
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  121-107  
 
Portefeuillehouder: drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:        Ondergrondse containers Monnickendam en Marken 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 november 2019; 
 
overwegende dat het wenselijk is om een krediet beschikbaar te stellen in 2020 voor de aanschaf en 
installatie van ondergrondse containers in de kernen Monnickendam en Marken 
 
gelet op artikel 192 van de gemeentewet, 
 

B E S L U I T : 
 

De begroting 2020 als volgt te wijzigen: 
 
 

Nr. Omschrijving 
Mutatie     

2020 
Mutatie     

2021 
Mutatie     

2022 
Mutatie     

2023 

 Begrotingssaldo  121.187 492.492 473.803 1.108.564 

2.03 Milieu (lasten en baten saldo 0) 0 0 0 0 

 Begrotingssaldo na wijziging 121.187 492.492 473.803 1.108.564 

 
 
Een krediet te openen: 

Omschrijving Nieuw  

Aanschaf en plaatsen ondergrondse containers 
Marken en Monnickendam 2020 

344.500 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.B. Hörchner    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
 


